
SMLOUVA

č. 23/231/fi./2018

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“),

mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. Pavel Krejčí v

pověřený zastupováním ústředního ředitele CSSZ

Jednající: Ing. Stanislav Stehlík

v ředitel odboru hospodářské správy

ICO: 00006963

DIČ: neplátce

bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen ,,Objednatel“) na straně jedné

DPU REVIT s.r.o.

Sídlo: 28. ří'na 375 9 110 00 Praha 1 - Staré Město

Zastoupené/Jednající: —jednatel společnosti

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

v 202541

ICQ: 28711335

DIC: C228711335

lěankovní spojení: Komerční banka a. s.

Císlo účtu:

ID datové schránky cere6c9

(dále jen ,,Poskytovatel“) na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel dále také označováni jednotlivě jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“)



EAST A — OBECNÁ UJEDNÁNÍ

Preambule

Objednatel prohlašuje, že

je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Poskytovatel prohlašuje, že

je podnikatelem dle ustanovení § 420 a násl. Občanského zákoníku;

splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem vypracování kompletní projektové dokumentace pro provedení

stavby na investiční akci OSSZ Chomutov — Snížení energetické náročnosti obálky budovy

(Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov) (dále jen „Stavba“) a výkonu autorského dozoru

projektanta při realizaci Stavby.

I. Základní ujednání

Podkladem pro vypracování projektové dokumentace pro provedení Stavby je:

- Aktualizace stávajícího stavu objektu OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov

(dále jen „Objekt“), zpracovaná pro potřeby projektu Poskytovatelem v rámci jeho

přípravných prací (viz čl. II. odst. 2. písm. a) této Smlouvy);

- Projektová dokumentace zpracovaná ve stupni pro vydání stavebního povolení Stavby, včetně

dokladové části této projektové dokumentace, která je obsahem Přílohy č. 1 této Smlouvy.

Poskytovatel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že je na základě obhlídky seznámen se stávajícím

stavem Objektu a se všemi podklady uvedenými v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy, zejména

s Projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení Stavby a její dokladovou částí, a

potvrzuje, že podklady jsou dostatečně pro řádné plnění jeho povinností dle této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v části B této Smlouvy se tato Smlouva řídí zejména

ustanoveními § 2586 a nás|. Občanského zákoníku a v části C této Smlouvy se tato Smlouva řídí

zejména ustanoveními § 2430 a násl. Občanského zákoníku.



a)

b)

ČÁST B — SMLOUVA o DÍLO NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ

DOKUMENTACE

II. Předmět díla

Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje provést, resp. vypracovat pro Objednatele projektové

práce na akci OSSZ Chomutov — Snížení energetické náročnosti obálky budovy (Energetické

úspory budovy OSSZ Chomutov), které jsou blíže specifikovány níže v tomto článku této Smlouvy

(dále jen „Dílo“), a Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené Dílo převzít a zaplatit za něj

Poskytovateli cenu dle článku V. této Smlouvy.

Dílo bude provedeno v rozsahu níže uvedených prací:

zajištění přípravných prací pro vypracování projektové dokumentace pro provedení Stavby,

zejména aktualizace stávajícího stavu, zaměření pro potřeby projektu, doplnění výkresových

podkladů o realizovanou přístavbu výtahu, apod.;

zpracování kompletní projektové dokumentace pro provedení Stavby, dle vyhlášky č. 499/2006

Sb., o dokumentaci staveb, ve znění platném a účinném, která bude řešit i napojení venkovního

výtahu k Objektu, konstrukční a systémové detaily a výkaz prvků, a to v 6 (slovy: šesti)

písemných vyhotoveních a 2 (slovy: dvou) vyhotoveních na CD (Výkresová část ve formátu PDF

a DWG, textová část ve formátu doc a pdf a xls).

Výkaz výměr (neoceněná verze rozpočtu pro výběr dodavatele stavebních prací) a rozpočet

nákladů stavby (oceněná verze výkazu výměr) budou předány ve 2 (slovy: dvou) písemných

vyhotoveních a 2 (slovy: dvou) vyhotoveních na CD (ve formátu xls).

Poskytovatel se zavazuje, že Dílo provede v souladu s platnými a účinnými právními předpisy,

zejména zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon“), a jeho prováděcími vyhláškami, a to

zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění platném a účinném.

Zpracovávaný výkaz výměr nesmí obsahovat rezervy, náklady na BOZP, komplety, agregace

a obdobné kumulované položky, pokud tyto kumulované položky nebudou popsány v příloze

výkazu výměr a ohodnoceny dle jednotlivých komponentů, z nichž jsou složeny.

Kontrolní rozpočet Stavby (oceněná verze výkazu výměr) bude zpracován dle aktuálního platného

sazebníku s uvedením jeho názvu.

Dílo bude provedeno v českém jazyce.

III. Místo a čas plnění Díla

Termín zahájení provádění Díla:

- do 10 (slovy: deseti) kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Termín ukončení Díla včetně předání:

- do 2 (slovy: dvou) kalendářních měsíců od termínu zahájení provádění Díla uvedeného

v předcházejícím odstavci tohoto článku této Smlouvy.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.



IV. Práva a povinnosti Smluvních stran

Poskytovatel je povinen provést Dílo řádně, včas, s potřebnou péčí a za použití postupů, které

odpovídají právním předpisům Ceské republiky platným a účinným v dobé provedení Díla.

Poskytovatel se zavazuje provést Dílo na svůj náklad a nebezpečí.

Poskytovatel odpovídá za to, že Dílo bude bez jakýchkoli vad a že je Objednatel bude moci použít

pro přípravu a realizaci Stavby. Poskytovatel neodpovídá za vady Díla, jestliže tyto vady byly

způsobeny nevhodnými podklady předanými Objednatelem, resp. nevhodnými pokyny

Objednatele, ale to jen za předpokladu, že Poskytovatel na tyto nevhodné podklady nebo pokyny

Objednatele v dobé zjištění jejich nevhodnosti písemně upozornil a Objednatel na jejich použití

nebo dodržení trval.

V. Cena Díla a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla dle této Smlouvy činí 237.500,- Kč (slovy: dvě stě třicet sedm tisíc

pět set korun českých) bez DPH, tedy 287.375,- Kč (slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc tři sta

sedmdesát pět korun Českých) včetně DPH, výše DPH činí 49.875,— Kč

(slovy: čtyřicet devět tisíc osm set sedmdesát pět korun českých).

Celková cena za provedení Díla je cenou nejvýše přípustnou, konečnou a maximálními a může

být překročena pouze v souvislosti se zménou sazby DPH mající prokazatelný vliv na cenu Díla. Z

jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Platba za provedení Díla bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu (faktury)

vystaveného Poskytovatelem po řádném předání a převzetí Díla.

VI. Předání Díla

Poskytovatel je povinen písemně oznámit Objednateli k jakému konkrétnímu datu bude Dílo dle

této Smlouvy připraveno k předávacímu řízení, a to minimálně 5 (slovy: pět) kalendářních dní

předem. Konkrétní datum zahájení předávacího řízení bude stanoveno dohodou Smluvních stran.

Kontaktní osobou pro předávací řízení za Ob'ednatele je vedoucí oddělení

realizace investic a oprav, e-mail: tel.: .

Předávací řízení bude trvat 5 (slovy: pět) kalendářních dnů. Dílo musí být řádně předáno, tedy

včetně podpisu konečného předávacího protokolu, ve lhůtě dle čl. III. odst. 2. této Smlouvy.

Řádně provedeným Dílem se rozumí Dílo, které je dokončeno včas a bez výhrad Objednatele a

předáno Objednateli dle odst. 5. písm. a) tohoto článku této Smlouvy.

Po skončení předávacího řízení bude o předání a převzetí Díla vyhotoven předávací protokol, který

bude podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a ve kterém:

a) bude uvedeno, že předávané Dílo je bez jakýchkoliv výhrad Objednatele, tedy bez jakýchkoliv

vad a nedodělků, přičemž v takovém případě se bude jednat o konečný předávací protokol,

který bude, případně jeho kopie, přílohou daňového dokladu (faktury),

nebo



b) bude uveden soupis zjištěných vad a nedodělků a lhůta k jejich odstranění, přičemž

v takovém případě se bude postupovat dle odst. 6. tohoto článku této Smlouvy.

V případě, že Dílo bude vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí Objednatel Zhotoviteli lhůtu

k jejich odstranění, která nebude delší než 10 (slovy: deset) kalendářních dnů, a Zhotovitel je

povinen vtéto lhůtě vytčené vady a nedodélky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta

stanovená Objednatelem se uvedou do předávacího protokolu, který podepíší zástupci Smluvních

stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno nové předávací řízení dle tohoto článku této Smlouvy.

VII. Odpovědnost za vady a záruka

Odpovědnost za vady Díla a néroky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. Občanského zákoníku.

Poskytovatel poskytuje záruku na provedené Dílo v délce 36 (slovy: třicetišesti) kalendářních

měsíců.

Záruční doba začíná běžet ode dne předání a převzetí Díla bez výhrad Objednatele, tedy bez

veškerých vad a nedodělků, tedy ode dne podpisu konečného předávacího protokolu dle čl. VI.

odst. 5. této Smlouvy.

V případě výskytu skryté nebo záruční vady je Objednatel povinen zaslat Poskytovateli písemné

vytčení (oznámení) vady prostřednictvím doporučené zásilky provozovatele poštovních služeb na

adresu Poskytovatele uvedenou vzáhlaví této Smlouvy či prostřednictvím datové schránky.

Písemné vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení jak se vada

projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 10 (slovy: deset) kalendářních dnů

ode dne doručení písemného vytčení (oznámení). Ve výjimečných opodstatněných případech si

mohou Smluvní strany písemně dohodnout i lhůtu delší.

Poskytovatel je povinen oznámené vady odstranit ve lhůtě dle požadavku Objednatele

specifikovaného v odst. 4. tohoto článku této Smlouvy, či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma

Smluvními stranami v souladu 5 odst. 4. tohoto článku této Smlouvy.

Pokud Poskytovatel neodstraní vadu ve stanovené nebo dohodnuté lhůtě, má Objednatel právo

nechat vadu odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady Objednateli

uhradit.



ČÁST c — SMLOUVA PŘÍKAZNÍ NA VÝKON AUTORSKÉHO DOZORU

VIII. Předmět plnění

Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje také vykonávat autorský dozor po dobu realizace

Stavby a Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovatelí za výše uvedenou činnost odměnu dle

článku XI. této Smlouvy, a to v pouze v případě, že se bude Stavba realizovat.

Autorský dozor dle této Smlouvy zahrnuje zejména následující činnosti:

a) účast na předání staveniště zhotoviteli Stavby;

b) poskytování vysvětlení nutných k vypracování výrobní dokumentace zhotoviteli Stavby;

c) kontrolu Stavby z hlediska dodržení schválených projektových dokumentací a souvisejících

předpisů a poskytování vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby;

d) posuzování návrhu zhotovitele Stavby na změnu odchylky včástech projektových

dokumentací zpracovávaných zhotovitelem Stavby z pohledu dodržení technicko-

ekonomických parametrů Stavby, dodržení lhůt výstavby z pohledu dodržení technicko-

ekonomických parametrů Stavby, dodržení lhůt výstavby, popřípadě dalších údajů a

ukazatelů;

e) písemné vyjádření při požadavcích zhotovitele Stavby na větší množství výkonů

oproti projektové dokumentaci a výkazu výměr;

f) součinnost s technickým dozorem stavebníka při kontrolní činnosti Stavby;

g) sledování postupu výstavby z technického hlediska po dobu výstavby;

h) pravidelnou účast na kontrolních dnech Stavby organizovaných a svolávaných technickým

dozorem stavebníka;

i) účast na předání a převzetí Stavby nebo její Části, včetně případného komplexního

vyzkoušení;

j) účast na předání staveniště zhotovitelem Stavby.

IX. Místo a čas plnění

Termín zahájení plnění: - dnem nabytí účinnosti smlouvy o provádění Stavby

zhotovitelem Stavby.

Termín ukončení plnění: - plnění bude probíhat po celou dobu realizace Stavby.

Místem plnění je budova OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov.

X. Práva a povinnosti Smluvních stran

Objednatel je povinen přizvat Poskytovatele ke všem rozhodujícím jednáním týkajícím se Stavby

a její realizace, resp. předat mu neprodleně zápisy nebo informace o jednáních, kterých se

nezúčastnil.



10.

Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, které by

mohly mít za následek vznik škody, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy se takovou skutečnost

dozví.

Poskytovatel je povinen předat Objednateli bez zbytečného odkladu jakékoliv věci, zejména

listiny, získané pro něj při činnosti dle této Smlouvy.

Poskytovatel je povinen při plnění povinností dle této Smlouvy postupovat sodbornou péčí

a v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

Poskytovatel je povinen řídit se pokyny Objednatele a jednat v jeho zájmu.

Poskytovatel je povinen dodržovat závazné právní předpisy a technické normy.

Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které

by mohly vést ke změně pokynů Objednatele.

Poskytovatel je povinen poskytovat veškeré informace Objednateli písemnou formou.

Poskytovatel je povinen po dobu realizace Stavby spolupracovat aktivně se zhotovitelem Stavby

a s osobou vykonávající technický dozor stavebníka a v souvislosti s tím je také povinen v případě

zjištění rozporu projektové dokumentace vyhotovené dle této Smlouvy Poskytovatelem se

skutečností povinen zjištěné rozpory řešit bezodkladně se zhotovitelem Stavby.

Poskytovatel se může odchýlit od pokynů Objednatele, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu

Objednatele a současně pokud si nemůže včas vyžádat jeho souhlas. V žádném případě se však

Poskytovatel nesmí od pokynů Objednatele odchýlit v případě, že to zakazuje tato Smlouva či

Objednatel.

XI. Odměna a platební podmínky

Celková odměna za autorský dozor dle této Smlouvy činí 37.500,- Kč

(slovy: třicet sedm tisíc pět set korun českých) bez DPH, tedy 45.375,- Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc

tři sta sedmdesát pět korun českých) včetně DPH, výše DPH činí 7.875,- Kč (slovy: sedm tisíc osm

set sedmdesát pět korun českých).

Celková odměna dle tohoto článku Smlouvy je odměnou nejvýše přípustnou, konečnou a

maximálními a může být překročena pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající prokazatelný

vliv na výši plnění dle této části Smlouvy. Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato odměna

překročena.

Platba za výkon autorského dozoru bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu

(faktury) vystavené Poskytovatelem po dokončení realizace Stavby.



ČÁST D — SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

XII. Platební podmínky

Celková cena za veškeré plnění dle této Smlouvy činí 275.000,- Kč (slovy: dvě stě sedmdesát pět

tisíc korun českých) bez DPH, tedy 332.750,— Kč (slovy: tři sta třicet dva tisíc sedm set padesét

korun českých) včetně DPH, výše DPH činí 57.750,- Kč

(slovy: padesát sedm tisíc sedm set padesát korun českých).

Jakýkoliv daňový doklad (faktura) dle této Smlouvy bude Poskytovatelem vystaven ve 2 (slovy:

dvou) vyhotoveních (originál a kopie) a zaslán na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví

této Smlouvy.

Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne doručení

daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Smluvní strany se dohodly na tom, že daňové doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem, jejichž

splatnost by dle předchozího odstavce tohoto článku této Smlouvy spadala do období mezi

14. 12. jednoho roku a 31. 3. následujícího roku, budou Objednatelem uhrazeny souhrnně

nejpozději do 14. 4. tohoto následujícího roku, tedy že takové daňové doklady (faktury) budou

splatné do tohoto data a Objednatel nebude do tohoto data v prodlení s jejich úhradou.

Daňový doklad (faktura) bude považován za uhrazený dnem připsání odpovídající částky na účet

Poskytovatele, uvedený na úvodní straně této Smlouvy.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a účinných

právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Sm|ouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít

odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti

zpět Poskytovateli k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně

fakturované ceny Díla; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného

či opraveného daňového dokladu (faktury) Objednateli.

Objednatel neposkytuje Poskytovateli jakékoliv zálohy na cenu Díla či odměnu.

Platby budou prováděny výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

XIII. Sankční ujednání a náhrada škody

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za každý i započatý clen prodlení

s předáním Díla, resp. jeho částí, bez vad a nedodělků v termínu uvedeném v čl. VI. odst. 3. této

Smlouvy, a to ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých).

Poskytovatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu za porušení povinnosti dle čl. VII.

odst. 5. této Smlouvy, a to ve výši 500,- Kč (slovy: pětset korun českých) za každý i započatý den

prodlení pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele

na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.



\
\

 

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o

uložení smluvní pokuty Poskytovateli.

V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Poskytovatel Objednateli úrok z prodlení

podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených

suplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném a účinném znění (dále jen „Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí

Objednatel Poskytovateli z nezaplacené částky úrok z prodlení ve výši určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat po Poskytovateli a Poskytovatel je povinen poskytnout

Objednateli náhradu škody, kterou Poskytovatel způsobil Objednateli porušením povinnosti dle

této Smlouvy nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případu, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení

výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí v penězích, případně uvedením do

předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním případě.

XIV. Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná

a podepsaná oprávněnými zástupci Smluvních stran, jinak je neplatná.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v této Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a nás|. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je

možné mimo jiné v důsledku podstatného porušení Smlouvy Poskytovatelem. Podstatným

porušením Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení

§ 2002 Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Poskytovatele, který nesplní některou ze

svých povinností v termínech dohodnutých v této Smlouvé. Odstoupení od Smlouvy je účinné od

okamžiku doručení odstoupení Poskytovateli. Odstoupením od této Smlouvy se závazek zrušuje

od počátku, poskytnutá plnění si Smluvní strany navzájem nevrací.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu písemně vypovědět a to i bez udání důvodu. Výpovědní

doba činí 1 (slovy: jeden) kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

následujícího po kalendářním měsíci, v němž došlo k doručení písemné výpovědi Poskytovateli.

XV. Poddodavatelé

Poskytovatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi z toho

plynoucími důsledky tak, jako by plnil sám.

Poskytovatel smí po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro

provedení části plnění dle této Smlouvy.

Přehled poddodavatelů, včetně částí plnění, které bude Poskytovatel prostřednictvím

poddodavatelů plnit, je uveden v Příloze č. 2 této Smlouvy.

XVI. Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném (dále jen „Zákon o registru smluv“), nebo

ke dni, kdy bude Poskytovateli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednateli bylo



schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce

rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který

z těchto okamžiků nastane později. Nedojde-Ii ke Stanovení výdajů na financování předmětné

akce ani do 120 (slovy: jednostodvaceti) kalendářních dnů ode dne nabytí platnosti této Smlouvy,

tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě povinny hradit

si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami neexistují žádné

závazky a/nebo néroky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana požadovat.

Poskytovatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna Objednatelem v registru smluv

v souladu se Zákonem o registru smluv.

Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat:

Ve věcech smluvních:

Poskytovatel=_ tel:_,email:—

Objednatel:w odboru hospodářské správy,

e-man=— tel.:

Ve věcech věcného lnění:

Poskytovatel:*tel:_e-mail:_

Objednatel: vedoucí oddělení realizace investic a oprav, e-

mail: ,tel.:

Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 3. tohoto článku této

Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. 0 změně jsou povinny vždy písemně

informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku

doručení písemného oznámení o změně oprávněné osoby druhé Smluvní straně.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena

bud' doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, prostřednictvím datové

schránky nebo e-mailem opatřeným uznávaným elektronickým podpisem, není-li v této Smlouvě

stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele -

Objednatele, jakož i na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Poskytovatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné

dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového

vztahu vyplývajícího z této Smlouvy stím, že se Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude působit

jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Poskytovatel se

zavazuje zajistit tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

Poskytovatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s plněním dle této Smlouvy či v jiných souvislostech dozví, a to i po skončení této

Smlouvy. Případné porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení této

Smlouvy.

Poskytovatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva z tohoto

smluvního vztahu na třetí osobu.

10



\

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel není oprávněn činit jednostranné započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli

pohledávkám Objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud sevSmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecným

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane-Ii se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv

na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran takovým

ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu

neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, ato ve formě písemně

vyhotoveného a vzestupné číslovaného dodatku podepsaného Smluvními stranami. Podpisem

Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy.

V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či

jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky)

mají přednost ujednání této Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, kdy každý z nich má platnost originálu,

přičemž 3 (slovy: tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Poskytovatel.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené Přílohy:

Příloha č. 1 — Projektová dokumentace zpracovaná ve stupni pro vydání stavebního povolení

stavby Energetické úspory budovy OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 430 03 Chomutov

Příloha č. 2 — Přehled poddodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

V Praze dne: UB “Ulf 2018 V Praze dne:

Za Objednatele:

Ing. Stanislav Stehlík

Za Poskytovatele:

  ředitel odboru hospodářské správy jednatel

' DPU REVIT s.r.o.

28. října 375/9

110 00 Praha 1 - Staré Město

IČ: 28711 335, DIČ: (128711335

www,dump|nyuspor.(z

 

11



\

Příloha č. 1 smlouvy odeslána poštou (CD)

CD-R

:mm

 

Hůla-m é .4

škuw-u

o': „ 25/231/4/ zora



PŘÍLOHA č. 2

OSSZ CHOMUTOV — SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI OBÁLKY BUDOVY — PROJEKTOVÁ

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY A AUTORSKÝ DOZOR PROJEKTANTA  
PORADENSKÉ CEN'RUN‘

Přehled poddodavatelů * *

Čestné prohlašuji, že společnost DPU REVIT s. r. 0., sídlem 28. října 375/9, 110 00 Praha — Staré Město,

IČ: 28711335, nebude plnit předmět výše uvedené veřejné zakázky pomocí poddodavatelů, ale pouze

vlastními kapacitami.

   

   

  

' DPU REVIT s.r.o. ©

28. října 375/9V Praze dne

  
Č'Mčsm

25711335

„CZ

jednatel společnosti



 


